贵教办〔2014〕66号

关于区人大十五届三次会议第42号建议的答复

程华东代表:

您在区人大十五届三次会议期间提出的《关于落实贵池实验小学百荷分校规划用地的议案》收悉。经研究办理，现答复如下:
根据城市规划，实验小学百荷分校2005年建设。建校之初的规划是将池口派出所迁出，其办公用房作为百荷分校教学办公用房。因诸多原因至今池口派出所未迁出。多年来，百荷分校一直无教师办公室，教师只能占用其他教学用房作为临时办公用房。我们多次建议在池口派出所搬迁之后，由区政府出面协调，将池口派出所整体划给百荷分校，解决该校教师无处办公的困境，满足学校用地和用房不足的问题。
2014年4月14日，市长赵馨群主持召开会议，专题研究主城区教育布局和相关建设工作，并印发了专题会议纪要。根据市政府专题会议确定由市规划局牵头，贵池区政府、市教体局参加，在城市发展总体规划框架内，于今年6月底完成主城区教育布局规划的修编工作，报市政府研究。实验小学百荷分校规划用地问题可望得到解决。

希望您一如既往地关心、理解和支持教育工作，谨此向您表示感谢！
                                     池州市贵池区教育局
2014年6月27日

- 2 -
- 2 -